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Nyhetsbrev 1/2024 till medlemmar i CLV 

Lidingö stads Kulturmiljöprogram (KMP) 2024 
 
Som underlag och styrdokument för bygglov och planer har Lidingö Stad tagit fram KMP 2024. 

 
KMP omfattar en beskrivning av Lidingös särskilt värdefulla kulturmiljöområden. Inom områdena 
finns många byggnader som klassats som särskilt värdefulla, men ibland även byggnader som i 
sig inte är kulturhistoriskt värdefulla. Alla fastigheter inom områdena måste söka bygglov även för 
Attefallshus, solceller, tillbyggnad 15 m2 mm eftersom de s.k. Attefallsreglerna enligt PBL inte 
gäller här. Utanför områdena krävs inte bygglov för dessa åtgärder. 
 
För mer info till fastighetsägare om bygglovsprocessen och tips om hur man kan utveckla den 
egna fastigheten finns i del 1. 

 
Det nya KMP är nu ute på remiss för samråd mellan 21 mars – 7 maj 2024. 

Synpunkter ska vara miljö- och stadsbyggnadskontoret tillhanda senast 7 maj 2024. Märk 
inlämnade synpunkter med diarienummer LS/2023:120 som skickas till: kmp2024@lidingo.se eller 
Postadress: Lidingö stad, Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, 181 82 Lidingö 

 
Här hittar du Lidingös kulturmiljöprogram 2024: www.lidingo.se/kmp 
  
Kulturmiljöprogrammet finns även utställt i Lidingö stadshus. 
 
CLV uppmanar alla medlemmar att ta del av KMP och lämna synpunkter. 
 
För att få mer info om det nya KMP, när det gäller bygglov, Attefallshus, solceller mm. på den 
egna fastigheten, gå in på länken ovan och klicka på grön ruta ”Frågor och svar om 
Kulturmiljöprogrammet. CLVs områden omfattar Hersby, Torsvik, Herserud och Islinge. 
 
För att få en bra genomgång av KMP och bakgrunden till kulturvärdet (inkl, historiskt) av 
bebyggelsen som omfattar CLVs områden, kom till årsmötet tisdag 23 april i Hembygdsmuseet.  
 

CLVs årsmöte tisdag 23 april kl 19-21 i Hembygdsmuseet 
 
Alla medlemmar är varmt välkomna till årsmötet. Anmälan senast torsdag 18 april. Se anmälan 
och kallelse. Tema på mötet är KMP med föredrag av Fil.dr. Marianne Råberg, Lidingö 
Hembygdsförening. 

 
Med vänlig hälsning 

Hans Lefvert 

Ordförande CLV, Mobil 0760282140 eller mail: hanslefvert@gmail.com 
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